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FiloCafe-ilta: JOHN KEATSIN oodit 15.2.2023 kello 19.30–21.00 
 
 
Nuorena kuollut John Keats (1795–1821) on englantilainen, romantiikan ajan suuri ja merkittävä 
runoilija. Hänen sanotaan olevan runoilijoiden runoilija. Ajan kuluessa hänen merkityksensä 
runoilijana ja runouden pohtijana on vain kasvanut samalla säilyttänyt ajankohtaisuutensa. Hän 
kuvaa runoissaan sisäistä maailmaansa vaikuttavasti ja ajattomasti.  
 
Nykyajan ihmisen on helppo samaistua näihin kuvauksiin. Keatsille kauneus oli jotakin erityisen 
merkityksellistä. Tätä kauneutta hän myös sisällytti sisäisen maailmansa kuvauksiin. Tätä 
kauneutta Keats tarjoaa oodeissaan kuulijoilleen myös nykypäivänä. Niihin sisältyy myös surua ja 
tragiikkaa. 
 
FiloCafe-ilta on jatkoa vuosina 2021–2022 toteutetulle Maaret Perälän sovitukseen ja ohjaukseen 
perustuvalle runo- ja musiikkiesitykselle Endymion Auran rannoilla. Siinä muusikkona ja runouden 
asiantuntijana toimi Åbo Akademin englannin kielen ja kirjallisuuden professori Anthony Johnson. 
Nyt hän kertoo Keatsin oodeista ja runoudesta yleensä sekä hänen merkityksestään erityisesti 
englanninkielisessä maailmassa. 
 
Keatsin tuotannon arvokkaimpana osana pidetään hänen oodejaan ja niistä erityisesti kuutta ns. 
suurta oodia, jotka hän kirjoitti touko- syyskuussa 1819. Endymion-runoelman suomennustyön 
jatkona Timo Leinonen on nyt suomentanut nämä oodit ja esittelee ne suomennoksina FiloCafe -
illassa keskustelujen ja pohdintojen pohjaksi. 
 
Tilaisuuden puheenjohtajana toimii filosofi Marita Airakorpi. Paikkana on Turun 
kaupunginteatterin kulttuuriravintola Viides näyttämö. Tilaisuus alkaa kello 19.30 ja päättyy 21.00. 
Oviraha 5 euroa maksetaan ravintolan kassalle ja siihen sisältyy kahvi tai tee. 

Lisätiedot 

Lisätietoja antaa:  
FiloCafe-työryhmän jäsen Timo Leinonen, puh. 040 7425 061, timo.a.leinonen@gmail.com   

Tietoa löytyy myös verkosta osoitteista: 
http://www.koroinen.fi/filocafe/ 
https://koroinen.fi/filocafe/filocafe-ajatuksen-ja-toiminnan-perusteet/ 
https://koroinen.fi/filocafe/endymion/ 

 

Liite:  

Kuva alustajista: John Keats ja hänen tulkkinsa 
 
 


